CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N.º 2.500/2011 - IBIPORÃ / PARANÁ

EDITAL N. º 007/2022-CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

CONFORME RESOLUÇÃO 0023/2022, EDITAL N.º001/2022, LEI FEDERAL N.º

8.069/1990, LEI MUNICIPAL N.º 1.892/2004 ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº

2.762/2015 E RESOLUÇÃO N.º 170/2014 – CONANDA, PUBLICA O GABARITO E

NOTAS DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR

PARA  CONSELHEIRO TUTELAR E SUPLENTES DE IBIPORÃ, PARA O PERÍODO

2022/2024.

RESOLVE:

1. Tornar pública a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados na fase

da Avaliação Psicológica do Processo de Escolha Suplementar para Conselheiro Tutelar

e Suplentes, para o período 2022/2024.

INSCRITOS SITUAÇÃO

ANA LAURA MARQUETI TESTA HABILITADA

DARLA ARIANE DE MORAES SILVA HABILITADA

GIOVANA HENRIQUE SANTOS HABILITADA

IVONE KAMAURA TERRA STENDORFF HABILITADA

JOÃO MARIA FERNANDES HABILITADO

MAURO BIANCO HABILITADO

SAMUEL DONANSAN HABILITADO

2. CONVOCAR os (as) candidatos (as) HABILITADOS (AS) na fase da Avaliação

Psicológica do Processo de Escolha Suplementar para Conselheiro Tutelar e Suplentes,

para o período 2022/2024, conforme programação em Edital 01/2022, para Reunião

para Firmar Compromisso.

2.1. A Reunião será realizada no dia 05 de Abril (terça feira) de 2022, às 9h, na

Sala dos Conselhos Municipais, localizada a Rua São Vicente de Paula nº 96, na sede

da Secretaria Municipal de Assistência Social, na qual serão prestados os

esclarecimentos sobre a campanha eleitoral e assuntos pertinentes a esta fase do

processo.

Ibiporã, 01 de Abril de 2022.

DÉBORA BATISTA DE LIMA BORGES

Presidente do CMDCA